СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от «16»  декабря 2024 года

 № 12.7
О внесении  изменения в  Положения о порядке оплаты труда
 муниципальных  служащих  муниципальной службы  Администрации                   Кудинцевского сельсовета Льговского района
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 02.03.2007г. № 25-ФЗ « О  муниципальной службе   в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06. 2007г. № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», решением Собрания депутатов  Кудинцевского сельсовета Льговского района от  31.10.2019. № 11.3  « Об утверждении Положения  об оплате труда муниципальных  служащих муниципальной службы Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района», решением Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета  Льговского района от 02.11.2021г № 9.6 « О внесении  изменения  в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих  муниципальной службы Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района»,  Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района   РЕШИЛО:
1. Внести  в «Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих  муниципальной службы Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского район» следующие изменения:
Статью 6.  « Оплата труда муниципального служащего пункт 2  дополнить под пунктом 6.1 следующего содержания: «материальная помощь до двух должностных окладов, в случае  введения режима чрезвычайной ситуации регионального характера».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Кудинцевского сельсовета

Н.Ф. Злобина

Глава Кудинцевского сельсовета

Льговского района

И.В. Муравьева